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En gruppe af borgere i Haderslev tog primo august 2012 initiativ til at arbejde hen imod 
oprettelse af en støtteforening til bevarelse af Haderslev Kaserne, idet der gik ”rygter” om, 
at Haderslev Kaserne var i spil til lukning i forbindelse med milliard besparelse på 
forsvarsbudgettet.
Allerede ved offentliggørelsen i dagspressen den 10. august 2012 begyndte borgere at 
melde sig som medlemmer i støtteforeningen.
Der blev nedsat en initiativgruppe, der skulle arbejde hen imod en stiftende 
generalforsamling.
I løbet af 10 dage fra offentliggørelsen var der allerede 65 medlemmer af Haderslev 
Kasernes Venner. 2 uger efter 86, 3 uger efter 94, 4 uger efter 106, 5 uger efter 123 og op 
til den stiftende generalforsamling var der 148 medlemmer.Støtteforeningen Haderslev 
Kasernes Venner, med godkendte vedtægter, var nu en realitet.
Der er en jævn tilgang af medlemmer. Haderslev Kasernes Venner deltog med en stand 
ved åbent hus arrangementet på Haderslev Kaserne den 22. september 2012. Alene ved 
dette arrangement fik støtteforeningen 100 nye medlemmer, og på underskriftslister 
tilkendegav 243 personer, at de støttede bevarelsen af Haderslev Kaserne.
Haderslev Kasernes Venner er også synlige på Facebook, egen hjemmeside, elektronisk 
underskrifts side på Internettet, stickers med logo på biler og samt flyers og 
underskriftslister. Det samlede antal underskrifter er nu over 500.
Der er stor opbakning blandt lokalbefolkning og erhverv til bevarelse af Haderslev 
Kaserne, bl.a. ved læserbreve og debat indlæg i dags- og ugepressen.
Alle mener, at Haderslev Kaserne har alt hvad der skal til for at blive ført videre som 
militær institution:
Som overskrift kan anføres: Samlede og afledte omkostninger

 Energirigtig 
 Godt vedligeholdt
 Billig i drift.
 Gode moderne og renoverede lokaler.
 Øvelses områder og skydebaner lige uden for døren.
 God mulighed for tilgang af andre enheder.
 Gode lokale traditioner.
 Meget vellidt af lokalbefolkningen.

Med venlig hilsen

Ole Aaris
Haderslev Kasernes Venner
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